

การเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างตลาดลำเหมืองจากถนนนายเกียรติกิติ ลือวัฒนานนท์ ถึงนางนงประภา เมืองมาน้อย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๑๓,๐๐๐.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขปประกอบด้วย ก่อสร้างตลาดลำเหมืองจากถนนนายเกียรติกิติ ลือวัฒนานนท์ ถึงนางนงประภา เมืองมาน้อย บ้านพิมสาร หมู่ที่ ๔ ตำบลแม่คำมี อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่ ขนาดปากกว้าง ๑.๘๐ ม. ก้นกว้าง ๐.๘๐ ม. ยาว ๒๖๕.๐๐ ม. ลึก ๐.๘๐ ม. หนา ๐.๐๗ ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด
๕. ราคากลาง ณ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๑๑,๕๐๐.- บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายมีดังนี้
 - ๖.๑. แบบ ปร.๕
 - ๖.๒. แบบแสดงรายการและปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑. นายวิทยา เชื้อนพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ
 - ๗.๓. นางนรินทร์ ชมภูมิ่ง ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

โครงการก่อสร้างศาลากลางเหมือนจากนายเกียรติศักดิ์ ลือวัฒนานนท์ ถึงนางนงประภา เมืองมาน้อย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพิมสาร หมู่ที่ 4 ต.แม่คำมี อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

จุดที่ตั้งโครงการ เริ่มต้น E 0628147 N 2017697 จุดสิ้นสุด E 0627617N 2019695

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 1.80 ม. ก้นกว้าง 0.80 ม.ยาว 265.00 ม. ลึก 0.80 ม. หนา 0.07 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

ราคากลางเมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ																																																														
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท																																																															
1	งานขุดแต่งดิน	143.00	ลบ.ม.			99.00	14,157.00																																																															
2	คอนกรีต 1:2:4	50.08	ลบ.ม.		-	436.00	21,834.88																																																															
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ป.1	342.00	ถุง	125.00	42,750.00																																																																	
	- ทราฮายาบ	31.00	ลบ.ม.	364.00	11,284.00																																																																	
	- หิน	54.00	ลบ.ม.	392.00	21,168.00																																																																	
3	งานไม้แบบ	37.28	ตร.ม.		-	133.00	4,958.24																																																															
	- ไม้แบบ	11.00	ตร.ม.	250.00	2,750.00		-																																																															
	- ตะปูตอกไม้	7.00	กก.	37.00	259.00		-																																																															
4	งานเหล็กเสริม	1.34		-	4,100.00	5,494.00			- เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	606.00	เส้น	54.00	32,724.00		-			- ลวดผูกเหล็ก	26.00	กก.	37.00	962.00		-			รวมค่าวัสดุและค่าแรง					111,897.00	46,444.12			ค่าวัสดุ + ค่าแรง					158,341.12				Factor F 1.3365					211,622.91				รวมค่าก่อสร้าง					211,622.91				ราคากลาง					211,500.00		
	- เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	606.00	เส้น	54.00	32,724.00		-																																																															
	- ลวดผูกเหล็ก	26.00	กก.	37.00	962.00		-																																																															
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง					111,897.00	46,444.12																																																															
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง					158,341.12																																																																
	Factor F 1.3365					211,622.91																																																																
	รวมค่าก่อสร้าง					211,622.91																																																																
	ราคากลาง					211,500.00																																																																

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เชื้อพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสิทธิชัย เชื้อแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางนรินทร ชมภูมิ่ง)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

 อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้ ไม่อนุมัติเพราะ.....

ลงชื่อ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

สรุปผลการคำนวณราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

ประเภท งานทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

โครงการก่อสร้างศาลาเหมืองจากนายนายเกียรติศักดิ์ ลือวัฒนานนท์ ถึงนางนางประภา เมืองมาน้อย

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 1.80 ม. ก้นกว้าง 0.80 ม.ยาว 265.00 ม. ลึก 0.80 ม. หนา 0.07 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพิมสาร หมู่ที่ 4 ต.แม่คำมี อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

จุดที่ตั้งโครงการ เริ่มต้น E 0628147 N 2017697 จุดสิ้นสุด E 0627617N 2019695

ประมาณราคาตามแบบปร.4

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็น	หมายเหตุ
		ค่าแรงงาน		เงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง	158,341.12	1.3365	211,622.91	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			211,622.91	
	รวมราคากลางทั้งสิ้น			211,500.00	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
(-สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน-)					
จน.พท				265.00	ม.
เฉลี่ยราคาประมาณ				798.11	บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เขื่อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เขื่อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางนรินทร์ ชมภูมิ่ง)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้

 อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้ ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี

การเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างตาดำเหมืองจากนางพิรุณ หงษ์อิ ถึงนายเฉย ธรรมจักร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๘๒,๕๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขปประกอบด้วย ก่อสร้างตาดำเหมืองจากนางพิรุณ หงษ์อิ ถึงนายเฉย ธรรมจักร หมู่ที่ ๒ บ้านท่าล้อ ตำบลแม่คำมี อำเภอนองม่วงไข จังหวัดแพร่ ขนาดปากกว้าง ๑.๐๐ ม. ก้นกว้าง ๐.๔๐ ม.ยาว ๓๕๐.๐๐ ม. ลึก ๐.๕๐ ม. หน้า ๐.๐๗ ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด
๕. ราคากลาง ณ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๘๑,๕๐๐.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายมีดังนี้
 - ๖.๑. แบบ ปร.๕
 - ๖.๒. แบบแสดงรายการและปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑. นายวิทยา เชื้อนพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ
 - ๗.๓. นางจารุณี สิทธิพัฒนา ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์จากนางนางพิรุณ หงษ์ธิ ถึงนายนายเฉย ธรรมจักร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าล้อ หมู่ที่ 2 ต.แม่คำมี อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

จุดที่ตั้งโครงการ เริ่มต้น E 0628954 N 2021598 จุดสิ้นสุด E 0628851 N 2021816

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 1.00 ม. ก้นกว้าง 0.40 ม.ยาว 350.00 ม. ลึก 0.50 ม. หน้า 0.07 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

ราคากลางเมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท	
1	งานขุดแต่งดิน	65.10	ลบ.ม.			99.00	6,444.90	
2	คอนกรีต 1:2:4	45.57	ลบ.ม.		-	436.00	19,868.52	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ป.1	311.00	ถุง	125.00	38,875.00			
	- ทราฮายาบ	25.00	ลบ.ม.	364.00	9,100.00			
	- หิน	49.00	ลบ.ม.	392.00	19,208.00			
3	งานไม้แบบ	24.76	ตร.ม.		-	133.00	3,293.08	
	- ไม้แบบ	7.00	ตร.ม.	350.00	2,450.00		-	
	- ตะปูตอกไม้	4.00	กก.	37.00	148.00		-	
4	งานเหล็กเสริม	1.25	ตัน		-	4,100.00	5,125.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	567.00	เส้น	54.00	30,618.00		-	
	- ลวดผูกเหล็ก	25.00	กก.	37.00	925.00		-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				101,324.00		34,731.50	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง				136,055.50			
	Factor F 1.3365				181,838.18			
	รวมค่าก่อสร้าง				181,838.18			
	ราคากลาง				181,500.00			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เชื้อพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจารุณี สิทธิพัฒนา)

นักพัฒนาชุมชน

 อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้ ไม่อนุมัติเพราะ.....

ลงชื่อ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

สรุปผลการคำนวณราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

ประเภท งานทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

โครงการก่อสร้างศาลาเหมืองจากนางนางพิรุณ หงษ์ธิ ถึงนายนายเคย ธรรมจักร

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 1.00 ม. ก้นกว้าง 0.40 ม.ยาว 350.00 ม. ลึก 0.50 ม. หนา 0.07 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าล้อ หมู่ที่ 2 ต.แม่คำมี อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

จุดที่ตั้งโครงการ เริ่มต้น E 0628954 N 2021598 จุดสิ้นสุด E 0628851 N 2021816

ประมาณราคาตามแบบปร.4

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็น	หมายเหตุ
		ค่าแรงงาน		เงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				เงินในไซ
2	ประเภทงานทาง	136,055.50	1.3365	181,838.18	เงินย่ำล้งหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			181,838.18	
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง			181,500.00	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
(-หนึ่งแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน-)					
	จน.พท		350.00	ม.	
	เฉลี่ยราคาประมาณ		518.57	บาท/ตร.ม.	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เขื่อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เขื่อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางจรรณี สิทธิพัฒนา)

นักพัฒนาชุมชน

 อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้ ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี

การเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างตลาดลำเหมืองจากนานายบุญส่ง พรมวัง ถึงนางนงกัณฑ์ชกัสน์ ไวทยินทร์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๙๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขปประกอบด้วย ก่อสร้างตลาดลำเหมืองจากนานายบุญส่ง พรมวัง ถึงนางนงกัณฑ์ชกัสน์ ไวทยินทร์ หมู่ที่ ๔ บ้านพิมสาร ตำบลแม่คำมี อำเภอนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่ ขนาดปากกว้าง ๑.๘๐ ม. ก้นกว้าง ๐.๘๐ ม.ยาว ๒๔๕.๐๐ ม. ลึก ๐.๘๐ ม. หน้า ๐.๐๗ ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด
๕. ราคากลาง ณ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๙๔,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายมีดังนี้
 - ๖.๑. แบบ พร.๕
 - ๖.๒. แบบแสดงรายการและปริมาณงานและราคา แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑. นายวิทยา เชื้อนพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ
 - ๗.๓. นางเบญญาภา กวารสืบสาม ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

โครงการก่อสร้างอาคารเหมือนจากนายนบุญส่ง พรมวัง ถึงนางกัณฑ์ชภัฏ ไวทยินทร์

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพิมสาร หมู่ที่ 4 ต.แม่คำมี อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ จุดเริ่มต้น E 0628319 N 2019805 จุดสิ้นสุดโครงการ E 0628147 N 2019697

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 1.80 ม. ก้นกว้าง 0.80 ม.ยาว 245.00 ม. ลึก 0.80 ม. หนา 0.07 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

ราคากลางเมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		หมายเหตุ																																																														
				ราคา/หน่วย	บาท	ราคา/หน่วย	บาท																																																															
1	งานชุดแต่งดิน	132.00	ลบ.ม.			99.00	13,068.00																																																															
2	คอนกรีต 1:2:4	46.30	ลบ.ม.		-	436.00	20,186.80																																																															
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ป.1	316.00	ถุง	125.00	39,500.00																																																																	
	-ทรายหยาบ	26.00	ลบ.ม.	364.00	9,464.00																																																																	
	- หิน	50.00	ลบ.ม.	392.00	19,600.00																																																																	
3	งานไม้แบบ	34.48	ตร.ม.		-	133.00	4,585.84																																																															
	- ไม้แบบ	10.34	ตร.ม.	250.00	2,585.00		-																																																															
	- ตะปูตอกไม้	6.80	กก.	37.00	251.60		-																																																															
4	งานเหล็กเสริม	1.24		-	4,100.00	5,084.00			- เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	560.00	เส้น	54.00	30,240.00		-			- ลวดผูกเหล็ก	24.80	กก.	37.00	917.60		-			รวมค่าวัสดุและค่าแรง					102,558.20	42,924.64			ค่าวัสดุ + ค่าแรง					145,482.84				Factor F 1.3365					194,437.82				รวมค่าก่อสร้าง					194,437.82				ราคากลาง					194,000.00		
	- เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	560.00	เส้น	54.00	30,240.00		-																																																															
	- ลวดผูกเหล็ก	24.80	กก.	37.00	917.60		-																																																															
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง					102,558.20	42,924.64																																																															
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง					145,482.84																																																																
	Factor F 1.3365					194,437.82																																																																
	รวมค่าก่อสร้าง					194,437.82																																																																
	ราคากลาง					194,000.00																																																																

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เขื่อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เขื่อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเบญญาภา กวารสืบสาม)

นักวิชาการเงินและบัญชี

 อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้ ไม่อนุมัติเพราะ.....

ลงชื่อ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

สรุปผลการคำนวณราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

ประเภท งานทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

โครงการก่อสร้างศาลาเหมืองจากนายนบุญส่ง พรหมวัง ถึงนางนงกัณฑ์ชภัฏ ไวยรินทร์

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 1.80 ม. ก้นกว้าง 0.80 ม.ยาว 245.00 ม. ลึก 0.80 ม. หนา 0.07 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านพิมสาร หมู่ที่ 4 ต.แม่คำมี อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

พิกัดที่ตั้งโครงการ จุดเริ่มต้น E 0628319 N 2019805 จุดสิ้นสุดโครงการ E 0628147 N 2019697

ประมาณราคาตามแบบปร.4

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็น	หมายเหตุ
		ค่าแรงงาน		เงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				เงินในไซ
2	ประเภทงานทาง	145,482.84	1.3365	194,437.82	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			194,437.82	
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง			194,000.00	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
(-หนึ่งแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน-)					
จน.พท				245.00 ม.	
เฉลี่ยราคาประมาณ				791.84 บาท/ตร.ม.	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เชื้อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเบญญาภา กวาวสีปสาม)

นักวิชาการเงินและบัญชี

 อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้ ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี

การเปิดเผยราคากลางและคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. โครงการก่อสร้างตาดลำเหมืองจากนายนายหมี ทะจักร ถึงนายนายเลื่อน มั่งกิตะ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๗๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขปประกอบด้วย ก่อสร้างตาดลำเหมืองจากนายนายหมี ทะจักร ถึงนายนายเลื่อน มั่งกิตะหมู่ที่ ๑ บ้านปงเจริญ ตำบลแม่คำมี อำเภอนองม่วงไข่อำเภอหนองบัว จังหวัดแพร่ ขนาดปากกว้าง ๑.๐๐ ม. ก้นกว้างเฉลี่ย ๐.๕๐ ม. ยาว ๓๐๖.๐๐ ม. ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ ม. หนา ๐.๐๗ ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมี กำหนด
๕. ราคากลาง ณ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๗๖,๕๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายมีดังนี้
 - ๖.๑. แบบ พร.๕
 - ๖.๒. แบบแสดงรายการและปริมาณงานและราคา แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑. นายวิทยา เชื้อนพันธ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๗.๒. นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ
 - ๗.๓. นายอดิศักดิ์ ชันวงศ์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างตลาดลำเหมืองจากนานายหมี ทะจักร ถึงนายเลื่อน มังกิตะ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านปงเจริญ ตำบลแม่คำมี อำเภอนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่ แบบเลขที่

พิกัดที่ตั้งโครงการ เริ่มต้น E 0629210 N 2021551 สิ้นสุด E 0628928 N 2021503

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 1.00 ม. ก้นกว้างเฉลี่ย 0.40 ม. ยาว 306.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. หนา 0.07 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมี กำหนด

ราคากลางเมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานขุดแต่งดิน	153.00	ลบ.ม.			99.00	15,147.00	
2	คอนกรีต 1:2:4	39.84	ลบ.ม.		-	436.00	17,370.24	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ป.1	272.00	ถุง	125.00	34,000.00		-	
	- ทรายหยาบ	21.00	ลบ.ม.	364.00	7,644.00		-	
	- หิน	43.00	ลบ.ม.	392.00	16,856.00		-	
3	งานไม้แบบ	43.10	ตร.ม.		-	133.00	5,732.30	
	- ไม้แบบ	12.93	ตร.ม.	250.00	3,232.50		-	
	- ตะปูตอกไม้	8.00	กก.	37.00	296.00		-	
4	งานเหล็กเสริม	1.10	ตัน		-	4,100.00	4,510.00	
	- เหล็ก RB Ø 6 mm. SR 24	496.00	เส้น	54.00	26,784.00		-	
	- ลวดผูกเหล็ก	22.00	กก.	37.00	814.00		-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				89,626.50		42,759.54	
	ค่าวัสดุ + ค่าแรง				132,386.04			
	Factor F 1.3365				176,933.94			
	รวมค่าก่อสร้าง				176,933.94			
	ราคากลาง				176,500.00			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เชื้อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิศักดิ์ ชันวงค์)

นักวิชาการศึกษา

 อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้ ไม่อนุมัติเพราะ.....

ลงชื่อ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

สรุปผลการคำนวณราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

ประเภท งานทาง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่คำมี

โครงการก่อสร้างศาลาเหมืองจากนายหมี ทะจักร ถึงนายเลื่อน มังกิตะ

ปริมาณงาน ขนาดปากกว้าง 1.00 ม. ก้นกว้างเฉลี่ย 0.40 ม.ยาว 306.00 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 ม. หนา 0.07 ม. ตามแบบที่ อบต.แม่คำมีกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปงเจริญ หมู่ที่ 1 ต.แม่คำมี อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่

จุดที่ตั้งโครงการ เริ่มต้น E 0629210 N 2021551 จุดสิ้นสุด E 0628928 N 2021503

ประมาณราคาตามแบบปร.4

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ	FACTOR F	ค่าก่อสร้างเป็น	หมายเหตุ
		ค่าแรงงาน		เงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				เงื่อนไข
2	ประเภทงานทาง	132,386.04	1.3365	176,933.94	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
3	ประเภทงานชลประทาน				เงินประกันผลงานหัก 0 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
รวม	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			176,933.94	
	ขออนุมัติงบประมาณเพียง			176,500.00	ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
(-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยบาทถ้วน-)					
จน.พท			306.00	ม.	
เฉลี่ยราคาประมาณ			576.80	บาท/ตร.ม.	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิทยา เชื้อนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสิทธิชัย เชื้อนแก้ว)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอดิศักดิ์ ชันวงศ์)

นักวิชาการศึกษา

 อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้ ไม่อนุมัติเพราะ.....

(นายไพศาล ชมภูมิ่ง)

นายกอบต.แม่คำมี